Εγκρίνουμε υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή για δύο υπαλλήλους του Τμήματος Πρωτογενούς Τομέα 

της Περιφερειακής Ενότητας Νάξου της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, για το Α’ εξάμηνο έτους 2026 και έως 

είκοσι (20) ώρες το μήνα για υπερωριακή απογευματινή εργασία.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των χιλίων εξακοσίων πενήντα 

(1.650) ευρώ συνολικά και θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου 

του οικονομικού έτους 2026 από τον ειδικό φορέα 0072, ΑΛΕ 2120201001. 

Η απόφαση συγκρότησης συνεργείου και η βεβαίωση παροχής υπερωριακής εργασίας θα εκδίδονται από